
Kontakty na ECJV - platnost od 1. 1. 2024

ECJV* Adresa ECJV* Telefon E-mail.adresa

Válová Zdeňka 120 00 Praha 2, Wilsonova 300/8 607008539 valovaz@gr.cd.cz

Kajzrlíková Dana 530 02 Pardubice, Náměstí J. Pernera 217 602593907 Kajzrlikova@gr.cd.cz

Špačková Jana 460 07 Liberec, Nádraží 345/2 722 944 167 SpackovaJ@gr.cd.cz

Křížová Markéta 301 00 Plzeň, Purkyňova 1017/22 702247138 Marketa.Krizova@cd.cz

Skalová Veronika 720 826 727 SkalovaV@gr.cd.cz

Hálková Michaela 370 01 České Budějovice, Nádražní 156/12 727 899 531 Halkova@gr.cd.cz

Vilhelmová Irena 400 01 Ústí nad Labem, Revoluční 753/73(vchod z parkoviště) 607 011 073 Irena.Vilhelmova@cd.cz

Brno 602 00 Brno, Nádražní 418/1, východový vestibul, vstup do 

administrativní části budovy (vedle směnárny ČD), 1. patro

607 011 458 Vaculikova@gr.cd.cz

Ostrava 702 00 Ostrava, Nádražní 196/213 607011149 Katerina.Barteczkova@cd.cz

úřední hodiny: pondělí: 8.00-11.00 hod.,  středa: 11.00-13.00 hod.

Praha

Jméno, příjmení

* ECJV = Evidenční centrum jízdních výhod pro důchodce a pozůstalé

Pardubice

Liberec

Mgr. Barteczková Kateřina

České Budějovice

Ústí n.L.

Vaculíková Ludmila

Plzeň
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